

Señor

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA D.C.
ORIGEN JUZGADO TREINTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO : GLORIA STELLA FAGUA Y GLORIA ESPERANZA
ROBAYO
RADICACION : 2016-01317

21-7-20
93
Deposito
2167-21-4

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, abogada en ejercicio e identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, de la manera más atenta y por medio del presente escrito me permito allegar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, la cual asciende a la suma de **CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE (\$148.962.155,46) M/CTE.**

RESUMEN DE LIQUIDACION	
DEMANDADO	GLORIA STELLA FAGUA Y GLORIA ESPERANZA ROBAYO
No DE CREDITO	010401080999
FECHA DE LIQUIDACION	06/3/2020
INTERESES DE MORA	\$ 65925892,46
INTERESES DE PLAZO	\$ 7.881.222
CAPITAL	\$ 75.155.041
TOTAL LIQUIDACION	\$ 148.962155,46

Así las cosas, sírvase Señor Juez impartirle su aprobación en los términos del Art. 446 del C.G. del P.

Del Señor Juez,

Comendidamente

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No.22.461.911 de Barranquilla
T.P. No.129.978 del C. S. de la J.

D.F. 11/07/2020



República De Colombia
Rama Judicial Del Poder Público
Oficina de Ejecución Civil
Municipal de Bogotá, D. C.

TRASLADOS ART. 110 C. G. P.

En la fecha 30 OCT. 2020 se fija el presente traslado
conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del
60 el cual corre a partir del 3 OCT. 2020
y vence el 05 NOV 2020

La Secretaría.

95

1	01/08/2019	31/08/2019	31	\$ 75.155.041,00	28,98%	2,14%	0,071%	\$ 1.617.542,82	\$ 76.802.583,82	\$ -	\$ 56.108.043,05	\$ 75.155.041,00	\$ 131.263.089,05	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/09/2019	30/09/2019	30	\$ 75.155.041,00	28,65%	2,12%	0,070%	\$ 1.578.340,54	\$ 76.733.381,54	\$ -	\$ 57.655.303,59	\$ 75.155.041,00	\$ 132.841.429,59	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/10/2019	31/10/2019	31	\$ 75.155.041,00	28,55%	2,11%	0,070%	\$ 1.623.845,58	\$ 76.780.956,96	\$ -	\$ 58.312.301,55	\$ 75.155.041,00	\$ 134.467.345,55	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/11/2019	30/11/2019	30	\$ 75.155.041,00	28,37%	2,10%	0,069%	\$ 1.564.157,26	\$ 76.719.726,26	\$ -	\$ 59.876.773,91	\$ 75.155.041,00	\$ 136.032.030,81	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/12/2019	31/12/2019	31	\$ 75.155.041,00	28,16%	2,09%	0,069%	\$ 1.606.738,43	\$ 76.761.279,43	\$ -	\$ 62.409.278,24	\$ 75.155.041,00	\$ 137.638.269,24	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/01/2020	31/01/2020	31	\$ 75.155.041,00	28,16%	2,09%	0,069%	\$ 1.606.238,43	\$ 76.761.279,43	\$ -	\$ 64.039.466,67	\$ 75.155.041,00	\$ 139.244.507,67	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/02/2020	29/02/2020	29	\$ 75.155.041,00	28,59%	2,12%	0,070%	\$ 1.622.907,01	\$ 76.677.944,01	\$ -	\$ 65.612.369,63	\$ 75.155.041,00	\$ 140.767.410,63	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/03/2020	06/03/2020	6	\$ 75.155.041,00	28,43%	2,11%	0,070%	\$ 313.522,78	\$ 75.468.563,78	\$ -	\$ 65.925.897,46	\$ 75.155.041,00	\$ 141.080.933,46	\$ -	\$ -	\$ -

Oficina de Ejecución
CIVIL 70 MAR 2020

CA

JUZGADO: 4 CME/38 CM DE BOGOTA		FECHA: 06/03/2020		CAPITAL ACELERADO \$ 75.155.041,00		TOTAL ABONOS: \$ -		TASA INTERÉS DE MORA: MAXIMA LEGAL	
PROCESO: 2016-01317						P INTERÉS MORA P.CAPITAL		SALDO INTERES DE MORA: \$ 65.925.892,46	
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.				INTERESES DE PLAZO \$ 7.881.222,00		\$ - \$ -		SALDO INTERES DE PLAZO: \$ 7.881.222,00	
DEMANDADO: GLORIA STELLA FAGUA Y GLORIA ESPERANZA		0						SALDO CAPITAL: \$ 75.155.041,00	
								TOTAL: \$ 148.962.155,46	

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN														
1	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO E.M.	INTERES MORATORIO E.D.	I. DE MORA CAUSADOS	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERÉS MORA	P. CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL
1	07/12/2016	08/12/2016	1	\$ 75.155.041,00	32,98%	2,40%	0,079%	\$ 59.527,76	\$ 75.214.568,26	\$ -	\$ 59.527,76	\$ 75.155.041,00	\$ 75.214.568,26	\$ -	\$ -	\$ -
1	09/12/2016	31/12/2016	23	\$ 75.155.041,00	32,98%	2,40%	0,079%	\$ 1.369.127,09	\$ 76.524.168,08	\$ -	\$ 1.428.654,34	\$ 75.155.041,00	\$ 76.583.695,34	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/01/2017	31/01/2017	31	\$ 75.155.041,00	33,51%	2,44%	0,080%	\$ 1.811.104,75	\$ 77.026.148,75	\$ -	\$ 2.269.744,32	\$ 75.155.041,00	\$ 78.454.803,09	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/02/2017	28/02/2017	28	\$ 75.155.041,00	33,51%	2,44%	0,080%	\$ 1.670.032,01	\$ 76.845.073,81	\$ -	\$ 4.029.794,60	\$ 75.155.041,00	\$ 80.144.835,90	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/03/2017	31/03/2017	31	\$ 75.155.041,00	33,51%	2,44%	0,080%	\$ 1.071.107,75	\$ 77.026.148,75	\$ -	\$ 6.852.902,36	\$ 75.155.041,00	\$ 82.015.943,66	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/04/2017	30/04/2017	30	\$ 75.155.041,00	33,49%	2,44%	0,080%	\$ 1.039.310,42	\$ 76.964.851,42	\$ -	\$ 0.670.713,04	\$ 75.155.041,00	\$ 83.825.754,08	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/05/2017	31/05/2017	31	\$ 75.155.041,00	33,49%	2,44%	0,080%	\$ 1.070.137,43	\$ 77.025.178,43	\$ -	\$ 10.540.880,51	\$ 75.155.041,00	\$ 85.695.891,51	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/06/2017	30/06/2017	30	\$ 75.155.041,00	33,49%	2,44%	0,080%	\$ 1.039.310,42	\$ 76.964.851,42	\$ -	\$ 12.350.560,93	\$ 75.155.041,00	\$ 87.505.701,93	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/07/2017	31/07/2017	31	\$ 75.155.041,00	32,97%	2,40%	0,079%	\$ 1.844.858,12	\$ 76.999.899,12	\$ -	\$ 14.295.519,05	\$ 75.155.041,00	\$ 89.350.560,05	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/08/2017	31/08/2017	31	\$ 75.155.041,00	32,97%	2,40%	0,079%	\$ 1.844.858,12	\$ 76.999.899,12	\$ -	\$ 1.040.577,17	\$ 75.155.041,00	\$ 91.195.418,17	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/09/2017	30/09/2017	30	\$ 75.155.041,00	32,22%	2,35%	0,078%	\$ 1.749.893,61	\$ 76.904.934,61	\$ -	\$ 17.799.270,73	\$ 75.155.041,00	\$ 92.945.311,78	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/10/2017	31/10/2017	31	\$ 75.155.041,00	31,72%	2,32%	0,077%	\$ 1.783.824,94	\$ 76.938.725,94	\$ -	\$ 19.072.953,71	\$ 75.155.041,00	\$ 94.728.995,71	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/11/2017	30/11/2017	30	\$ 75.155.041,00	31,44%	2,30%	0,076%	\$ 1.722.889,16	\$ 76.867.850,16	\$ -	\$ 21.286.764,87	\$ 75.155.041,00	\$ 96.441.805,87	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/12/2017	31/12/2017	31	\$ 75.155.041,00	31,13%	2,29%	0,075%	\$ 1.755.597,54	\$ 76.910.638,54	\$ -	\$ 23.042.332,41	\$ 75.155.041,00	\$ 98.197.403,41	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/01/2018	31/01/2018	31	\$ 75.155.041,00	31,13%	2,28%	0,075%	\$ 1.754.609,80	\$ 76.909.650,80	\$ -	\$ 24.796.972,21	\$ 75.155.041,00	\$ 99.952.013,21	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/02/2018	28/02/2018	28	\$ 75.155.041,00	31,51%	2,31%	0,076%	\$ 1.601.736,45	\$ 76.756.777,45	\$ -	\$ 25.435.703,65	\$ 75.155.041,00	\$ 101.553.749,66	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/03/2018	31/03/2018	31	\$ 75.155.041,00	31,02%	2,28%	0,075%	\$ 1.749.174,59	\$ 76.904.215,59	\$ -	\$ 26.147.033,23	\$ 75.155.041,00	\$ 103.302.924,25	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/04/2018	30/04/2018	30	\$ 75.155.041,00	30,72%	2,26%	0,074%	\$ 1.670.302,05	\$ 76.833.423,05	\$ -	\$ 29.366.263,30	\$ 75.155.041,00	\$ 104.981.306,30	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/05/2018	31/05/2018	31	\$ 75.155.041,00	30,66%	2,25%	0,074%	\$ 1.731.254,70	\$ 76.886.395,75	\$ -	\$ 31.577.420,05	\$ 75.155.041,00	\$ 106.712.661,05	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/06/2018	30/06/2018	30	\$ 75.155.041,00	30,42%	2,24%	0,074%	\$ 1.685.081,58	\$ 76.819.022,58	\$ -	\$ 33.221.601,69	\$ 75.155.041,00	\$ 108.376.642,63	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/07/2018	31/07/2018	31	\$ 75.155.041,00	30,05%	2,21%	0,073%	\$ 1.701.027,85	\$ 76.856.088,95	\$ -	\$ 34.023.649,50	\$ 75.155.041,00	\$ 110.077.690,59	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/08/2018	31/08/2018	31	\$ 75.155.041,00	29,91%	2,20%	0,073%	\$ 1.595.072,73	\$ 76.849.113,29	\$ -	\$ 36.616.721,83	\$ 75.155.041,00	\$ 111.771.762,88	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/09/2018	30/09/2018	30	\$ 75.155.041,00	29,72%	2,19%	0,072%	\$ 1.630.281,61	\$ 76.785.292,61	\$ -	\$ 38.245.973,49	\$ 75.155.041,00	\$ 113.402.014,49	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/10/2018	31/10/2018	31	\$ 75.155.041,00	29,45%	2,17%	0,072%	\$ 1.671.033,23	\$ 76.826.140,33	\$ -	\$ 39.018.072,87	\$ 75.155.041,00	\$ 115.073.113,87	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/11/2018	30/11/2018	30	\$ 75.155.041,00	29,24%	2,16%	0,071%	\$ 1.607.077,42	\$ 76.762.058,42	\$ -	\$ 41.575.000,28	\$ 75.155.041,00	\$ 116.580.131,28	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/12/2018	31/12/2018	31	\$ 75.155.041,00	29,10%	2,15%	0,071%	\$ 1.653.535,33	\$ 76.808.606,33	\$ -	\$ 43.178.055,67	\$ 75.155.041,00	\$ 118.333.696,67	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/01/2019	31/01/2019	31	\$ 75.155.041,00	28,74%	2,13%	0,070%	\$ 1.631.460,80	\$ 76.790.521,90	\$ -	\$ 44.814.136,56	\$ 75.155.041,00	\$ 119.969.177,56	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/02/2019	28/02/2019	28	\$ 75.155.041,00	29,55%	2,18%	0,072%	\$ 1.513.071,40	\$ 76.668.938,14	\$ -	\$ 46.775.033,76	\$ 75.155.041,00	\$ 121.483.074,70	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/03/2019	31/03/2019	31	\$ 75.155.041,00	29,03%	2,15%	0,071%	\$ 1.555.400,40	\$ 76.806.599,48	\$ -	\$ 47.977.400,00	\$ 75.155.041,00	\$ 123.134.633,19	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/04/2019	30/04/2019	30	\$ 75.155.041,00	28,98%	2,14%	0,071%	\$ 1.594.331,41	\$ 76.749.437,27	\$ -	\$ 49.111.418,41	\$ 75.155.041,00	\$ 124.729.029,46	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/05/2019	31/05/2019	31	\$ 75.155.041,00	29,01%	2,15%	0,071%	\$ 1.640.034,73	\$ 76.804.039,98	\$ -	\$ 51.227.037,44	\$ 75.155.041,00	\$ 126.378.078,44	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/06/2019	30/06/2019	30	\$ 75.155.041,00	28,95%	2,14%	0,071%	\$ 1.592.938,35	\$ 76.747.979,35	\$ -	\$ 52.015.975,60	\$ 75.155.041,00	\$ 127.971.016,80	\$ -	\$ -	\$ -
1	01/07/2019	31/07/2019	31	\$ 75.155.041,00	28,92%	2,14%	0,071%	\$ 1.540.329,43	\$ 76.799.570,43	\$ -	\$ 54.400.103,23	\$ 75.155.041,00	\$ 129.615.546,23	\$ -	\$ -	\$ -